
19/09/2022 10:00 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1061947&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão/Concorrência Eletrônica

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00047/2022 (SRP) 
 

Às 13:41 horas do dia 14 de setembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00047/2022, referente ao
Processo nº 22.0.000056508-7, o Pregoeiro, Sr(a) CARLOS ALBERTO DA SILVA MOURA JUNIOR, ADJUDICA aos
licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Extintor Incêndio
Descrição Complementar: Extintor Incêndio Capacidade: 6 KG, Normas Técnicas: Nbr 15808 , Aplicação: Classe
A,Classe B E Classe C. , Material Carga: Pó Químico Seco - Pqs , Características Adicionais: Suporte Fixação Parede,
Sinalização, Selo Inmetro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 216 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 260,2300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO EXTINTORES , pelo melhor lance de R$ 163,0000 e a
quantidade de 216 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/09/2022
13:41:01

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RICARDO ALVES RAMOS DE BRITO
EXTINTORES, CNPJ/CPF: 19.897.713/0001-28, Melhor lance: R$ 163,0000

Fim do documento


